陕 西 省 照 明 学 会
陕照发（2016） 01 号文

[image: image1]
关于召开绿色照明与智能建筑新技术论坛

及陕西绿色照明建筑电气展览会的通知
根据目前绿色照明与智能建筑技术的发展趋势，为了加强西北地区与国内同行业之间的交流，促进西北地区绿色照明与智能建筑的快速发展。经学会研究决定于2016年3月30日举办“陕西绿色照明建筑电气展览会”和“绿色照明与智能建筑新技术论坛”。现将有关事项通知如下：
一、活动安排
（一）陕西绿色照明建筑电气展览会
展会于3月30日早上9：00在曲江会展中心举行开幕仪式。开幕式后集体参观。
（二）绿色照明与智能建筑新技术论坛
1、论坛地点：陕西公务员大厦三楼会议室。
2、报到时间：2016年3月30日13：10----13：40。
3、召开时间：2016年3月30日14：00。

4、论坛主题：道路照明设计标准解读（起草人）、智能建筑照明分析、智能照明控制系统、新技术新产品交流等。
此次论坛旨在为西北地区照明行业搭建一个高质量的交流平台，特邀行业专家及相关资深研究人员演讲，共同探讨绿色照明与智能建筑新方向。
二、会议有关事项

（一）关于展览会相关事项

 “陕西绿色照明建筑电气展览会”于3月28-29日布展，3月30---4月1日开展，请各位理事和会员单位组织人员按时出席。参加展会的会员单位确定人数后于 3月20日前报学会办公室，并按所报人数领取参观门票。
展位费用（单位：元）

1、标准展台（9 M²）：参展单位2500元/个（含楣板、三面围板、一张洽谈桌、两把椅子、两盏射灯、一个220V/2A电源插座、纪念品、客户登记本、签字笔、会场保安、会场清洁等）；

2、光地（9 M²）：2000元/个（自付施工管理费：桁架￥10元/ M²，木结构￥15元/ M²）--特装展台限高5米；

（二）关于参加 “绿色照明与智能建筑新技术论坛”和“陕西绿色照明建筑电气展览会”有关事项。
请各会员单位积极做好前期宣传工作，邀请国际、国内在产品技术方面有发展优势和良好口碑的绿色智能照明产品生产厂商及照明企业作为绿色照明与智能建筑新技术论坛的演讲嘉宾和展览会的参展商。此项工作希望各会员单位予以重视和支持。
（三）参展企业或论坛演讲嘉宾均应填写《报名回执表》（附后），会员单位推荐的请在回执表下方注明。《报名回执表》于3月10日发送至学会办公室。
三、联系方式
（一）学会联系人：王芳荣

联系电话：029-88288297  手机：18629483063

（二）通讯地址：西安市雁塔区电子三路西段九号

邮编：710065   传真：029-88288000

邮箱：1305846460@qq.com
（三）汇款户名：陕西省照明学会

账  号：61001923800050002733

开户行：中国建设银行西安市电子城支行
陕西省照明学会

2016年1月6日
-----------------------------------------------------------------------------------------
报名回执表

	参展单位
	联系电话
	电子邮箱
	备注

	参展单位1

	参展单位2

	参展单位3

	参加论坛单位1
发言题目

	参加论坛单位2

发言题目

	参加论坛单位3

发言题目

推荐单位：                   联系人：        联系电话：
PAGE
1